АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017 года

№ 107
«Об отмене некоторых нормативно-правовых актов Ильевского сельского поселения»
В целях приведения номативной базы Ильевского сельского поселения, в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
постановляю:
1. Отменить следующие нормативно-правовые акты Ильевского сельского поселения:
- Постановление № 101 от 25 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в пользование населению спортивных сооружений»;

- Постановление № 97 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение мероприятий по работе с детьми и молодежью»;

- Постановление № 96 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Поддержка традиционного художественного творчества»;

- Постановление № 95 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление библиотечных услуг»;

- Постановление № 92 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Содействие занятости молодежи»;

- Постановление № 91 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Ильевского сельского поселения»;

- Постановление № 90 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Профилактика безнадзорности детей»;

- Постановление № 86 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охрана объектов культурного наследия (памятников истории, культуры) местного значения, расположенных на территории Ильевского сельского поселения»;

- Постановление № 84 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление культурно-досуговых услуг»;

- Постановление № 82 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Хранение, комплектование (формирование), учет и использование архивных документов и архивных фондов»;

- Постановление № 91 от 16 июля 2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка, в том числе ярмарок»;

- Постановление № 92 от 16 июля 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, находящихся в муниципальной собственности»;

- Постановление № 96 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Поддержка традиционного художественного творчества»;

- Постановление № 95 от 18 декабря 2013 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление библиотечных услуг».

2.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за
собой.
Глава Ильевского

сельского поселения

И.В.Горбатова